T o ta l 1 5 9 

A continuación, se enlistan los diversos documentos 
que se elaboran y se expiden en el Departamento de Secretaria 
corresponden al último trimestre del año 2023:

Se obtuvo un ingreso Económico al Ayuntamiento, de la 
cantidad de $2,298.00 (Dos mil doscientos noventa y ocho 
pesos 00/100 m.n.), por concepto de pago de diferentes 
Constancias.

De parte de la Jefatura de Gabinete se dio atención 
personalizada a las solicitudes de los ciudadanos del municipio, 
con la finalidad de detectar las necesidades propias de los